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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36309437T

2. Data e Regjistrimit 01/01/2001
3. Emri i Subjektit MARKET CAMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber  Shupenze SHUPENZE Shupenze, Objekt  privat 3 
katesh, kati 1, me numer pasurie 102/1, me zone kadastrale 
3444, Dyqan, prane Spitali. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice te artikujve ushqimor, tregtim 

me pakice te produktit çimento, plerave kimike. Pije 
freskuese, pije alkolike, duhan dhe paketa cigaresh te 
ndryshme. Ushtrim i Veprimtarise se Agjentit te Transferimit 
te Parave i subjektit financiar Jo-banke.
Julian Cami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2021                Deri: 20/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianCami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELBERT CAMI
E-Mail: juli-1307@hotmail.com  
Telefon: 067 3045555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045803-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/07
/2007

Numri i Vendimit:38744, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit:ELBERT CAMI Forma juridike:sh.p.k Data e regjistrimit:03.07.2007 Data 
e themelimit:30.06.2007 Kohezgjatja:E pakufizuar Kapitali:100 000 leke Objekti:Import-
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve 
industriale,elektrike,elektronike,elektroshtepiake,tekstile,konfeksione,kozmetike,farmaceut
ike,bime mjekesore,pesticide,materiale per ngrohje qendrore dhe kondicionim ajri,pjese 
kembimi,goma makinash,materiale per ngrohje diellore,hidroizilime,metale te llojeve te 
ndryshme.Import-eksport i artikujve te ndryshem ushqimor dhe blegtorale.Transport i 
mallrave brenda dhe jashte vendit. Selia:Shupenze,Diber Perfaqesuesi ligjor:Elbert Cami 
Ortaket:Elbert Cami

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-19.12.2007 (134).pdf

21/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563886-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm,  datë 20.06.2011, 
për miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur 
me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. Depozitimi i 
vendimit të ortakut të vetëm, datë  20.06.2011, për hapjen e një adrese dytësore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("067 3045555")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Dyqan në katin e parë,Lagjja 13,Rruga"Pavarësia"ndërtesa 4-katëshe përballë 
stacionit të trenit-Shkozet-Durrës.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elbert Cami")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/06/2007")            u be              ("20/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elbert Cami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/06/2014")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34F7EFD-C1E6-4538-BC12-9DFBEF1E3DBB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580690-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796764-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-038833-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.05.2015, ku është vendosur:- 
Riemerimi i administratorit te shoqerise.- Mbyllje adrese dytësore.- Ndryshimi i objektit të 
veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve 
industriale,elektrike,elektronike,elektroshtepiake,tekstile,konfeksione,kozmetike,farmaceuti
ke,bime mjekesore,pesticide,materiale per ngrohje qendrore dhe kondicionim ajri,pjese 
kembimi,goma makinash,materiale per ngrohje diellore,hidroizilime,metale te llojeve te 
ndryshme.Import-eksport i artikujve te ndryshem ushqimor dhe blegtorale.Transport i 
mallrave brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Tregti me shumice e pakice te 
artikujve ushqimor, tregtim me pakice te produktit çimento, plerave kimike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Dyqan në katin e parë,Lagjja 13,Rruga"Pavarësia"ndërtesa 4-katëshe përballë stacionit të 
trenit-Shkozet-Durrës.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elbert Cami")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/06/2011")            u be              ("06/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elbert Cami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2014")            u be              ("06/05/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91209BE-7710-4346-AC0E-433E4FB72E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E443D6A-2DC2-4BA2-853F-85ACE37C2A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC39564-0EE5-44E1-B081-7A1CF8122A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295C44AE-55DB-47B4-8080-D4A5B9A5728A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BE1B27-4901-451A-B24D-C683EB94AD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CF8001-04C2-412D-8FEE-CB0DAA401539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CF8001-04C2-412D-8FEE-CB0DAA401539
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080804-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të Ortakëve të shoqërisë, 
datë 04.06.2015, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të z. Elbert 
Cami dhe pranimi i blerjes së tyre në masën 100% nga z. Hajri Cami; Ndryshimi i 
emërtimit të shoqërisë; Ndryshimi i administratorit të shoqërisë nga z. Elbert Cami në z. 
Hajri Cami, nga data 04.06.2015 deri në datën 04.06.2020. Ndryshim adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 04.06.2015, 
ndërmjet palës shitëse, z. Elbert Cami dhe palës blerëse, z. Hajri Cami. 
Emri i subjektit ishte            ("ELBERT CAMI")          u be            ("MARKET CAMI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         SHUPENZE;         
Shupenze, Objekt  privat 3 katesh, kati 1, me numer pasurie 102/1, me zone 
kadastrale 3444, Dyqan, prane Spitali.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
SHUPENZE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hajri Cami")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elbert Cami")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hajri Cami")                      Nga data "04/06/2015             
Ne daten "04/06/2020
eshte larguar administratori:            ("Elbert Cami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180836-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23E87BA-6C5C-4278-9CDA-1BC3C7C8E607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09022A4-6554-4230-850D-DBE0C2CD0473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09022A4-6554-4230-850D-DBE0C2CD0473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E917BA-71CC-4746-93F3-F002AA9AD674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D763B8-AEE8-4B01-B037-1A7ED85EEAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B559601B-12A8-4846-879F-4641780F782C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016406D5-44F2-41D5-AE06-5BB0F9D30C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016406D5-44F2-41D5-AE06-5BB0F9D30C13
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201238-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2015, ku ehte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice te artikujve ushqimor, tregtim me pakice 
te produktit çimento, plerave kimike.")          u be            ("Tregti me shumice e pakice te 
artikujve ushqimor, tregtim me pakice te produktit çimento, plerave kimike. Pije 
freskuese, pije alkolike, duhan dhe paketa cigaresh te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846528-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861535-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-411383-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E8B85D-745A-45FF-9D3D-D630F82F58E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB586EC-FF07-4A7F-B6CA-E0BCE24531EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FFB8CD-17FF-43D1-B281-7429D905C2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FFB8CD-17FF-43D1-B281-7429D905C2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761FC07D-15DB-46A8-81B8-9B7B7276DEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48D460A-ACE4-4910-AAC0-15AAA52B16A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EC90A4-6992-4C33-8CB8-9FEE9E6B0394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A5EA23-8DE4-4BAF-A4D7-A907F3EA8A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA77300-7F45-47A9-B19F-F9F9831AE2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63C1474-9E59-49DB-81FF-561C0087E57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA826E20-FC6B-4523-B0B0-9A89F38DDCBC
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Mandati i Pageses

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896171-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291539-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Market Cami 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(2) cami.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(1) 
cami.xlsx
Vendim Market Cami 2018.pdf

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335647-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese datë 12.09.2019 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("juli-1307@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice te artikujve ushqimor, tregtim me pakice 
te produktit çimento, plerave kimike. Pije freskuese, pije alkolike, duhan dhe paketa 
cigaresh te ndryshme.")          u be            ("Tregti me shumice e pakice te artikujve 
ushqimor, tregtim me pakice te produktit çimento, plerave kimike. Pije freskuese, 
pije alkolike, duhan dhe paketa cigaresh te ndryshme. Ushtrim i Veprimtarise se 
Agjentit te Transferimit te Parave i subjektit financiar Jo-banke.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569056-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Market Cami 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FC4D21-CEF0-483E-BF43-AAF9DDE96FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C675644-3022-4973-8AEC-D4B69DC85516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F508B112-E705-498A-A7CC-FB2189705D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDD2CFA-0C77-4806-B392-D7D0E298170A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15323CCE-7A34-4BEC-A5E3-0632F7DC6264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD75976-1409-454F-A076-1A8E076F6688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD75976-1409-454F-A076-1A8E076F6688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E84107F-77DE-492E-9A3B-16CCADD32A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FC8877-EFB0-4DBC-9D72-2912BC51C1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2F8190-2088-4E75-BBB7-8655E12E089B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17561AEF-ED04-435D-AB97-B6C7B6B4216A
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Pf Market Cami 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(2) cami.xlsx7_28_2020.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(1) 
cami.xlsx7_28_2020.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569655-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 03.08.2020, ku 
është vendosur riemërim i administratorit Z. Hajri Cami, për një afat 5(pesë) vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajri Cami")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/06/2015")            u be              ("03/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajri Cami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2020")            u be              ("03/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689975-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të Ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.04.2021, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të z. Hajri Cami 
dhe pranimi i blerjes së tyre në masën 100% nga z. Julian Cami;   Ndryshimi i 
administratorit të  shoqerise. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 20.04.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Julian Cami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hajri Cami")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Cami")                      Nga data "20/04/2021             
Ne daten "20/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Hajri Cami")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA51B026-F8DB-4FF9-BB6A-E950B3663BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDCDCD0-7741-4E70-8662-064E8CEA24C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00195EC-1C87-414C-AFAE-C737458CCE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00195EC-1C87-414C-AFAE-C737458CCE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21923E2-D518-48CC-9D73-2097A1B1538B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21923E2-D518-48CC-9D73-2097A1B1538B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37153C77-49CF-4992-8CB8-7A541FD49A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F767193-A82E-47DF-8BA3-47A9897253DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6645AD8F-E603-4063-BB8A-8D5C3FB3A0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBA03B1-2F2D-49A0-9837-DCD5A9DEBDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBA03B1-2F2D-49A0-9837-DCD5A9DEBDF6
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02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764035-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(1) 
cami.xlsx7_28_2020.xlsx7_30_2021.xlsx
mc.pdf
Bilanc Market Cami 2020 _compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(2) cami.xlsx7_28_2020.xlsx7_30_2021.xlsx

Datë: 22/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D668D5-E1B8-43BC-87AD-5219C3D1AE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D668D5-E1B8-43BC-87AD-5219C3D1AE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84137DBF-E7EA-49EA-AFE8-161A20FDACEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F00E72-289E-4D02-88C8-BDEF432CE88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C98F9D9-5306-4553-B8A4-5624DE9C4289

